to Mauritania (Baron. Martyr. Rom. ad XII. Kal. Jun.). Omitting SS. Patrick and Machutus, the edit. of the Martyrol. Ps. Hieron. by F. M. Florentinus (Lucæ 1668) differs from the above only in assigning to S. Alban 889 companions.

Ex Martyrolog. (Pseudo) Hieron. (ap. Martene et Durand. Thesaur. III. 1547 sq. Paris. 1717).

VII. Idus Februarii. Aguli martyr, Ammonis, Luci, Saturnini.

XIV. Calendas Martii. In Britannia Fausti, Jubentiæ.

XII. Calendas Junii. Timothei.

X. Calendas Julii. In Britannia Albini martyr cum aliis DCCCIX.

Ex Martyrolog. Bæde, cum Auctario Flori, etc. (ap. Bæd. Opp. ed. Smith).

II. Non. (Febr.) Vacat Bæda.

[A. Fortassis ex Floro, ipso die passio S. Liphardi^a martyris Cantorbejæ Archiepiscopi.]

¹ To avoid repetition, all names connected with Celtic Britain, insular or continental, are here inserted, although all the Breton names (and one or two others) belong to a later date than 450.

VII. Idus (Febr.) Britanniis in Augusta natale Augusti Episcopi et martyris.

[Addunt V. et C., interposito commate,—et martyris Anatolii. A. T. L.—et sanctorum Statiani et Saturnini.]

XVI. Kal. (April.)—In Scotia S. Patricii confessoris.

XVI. Kal. (Maii.) Vacat Bæda.

[T. L.—In pago Constantiensi depositio S. Paterni^b Episcopi et confessoris.]

IV. Kal. (Maii.)

[A. Eodem die depositio S. Winwaloei confessoris. B. Cornubiae nat. S. Guingaloei confessoris.]

Kal. (Maii.)

[B. Cornubiae natale S. Conrintini^c confessoris atque pontificis. Et Bricii Episcopi.]

XII. Kal. (Junii.) Vacat Bæda.

[B. In Britannia natale Timothei^d diaconi.]

VIII. Idus (Junii.) Vacat Bæda.

[T. L.—Gandavo depositio S. Guduali Episcopi et confessoris.]

X. Kal. (Julii.) In Britannia S. Albani martyris. *Additur in A.*,—cum aliis octingentis octoginta octo. Qui tempore Diocletiani Imperatoris in Verolamio civitate post verbera et tormenta acerba capite plexus est; sed illo in terram cadente, oculi ejus qui eum percussit, pariter ceciderunt. *Hacenus A.* Passus est cum illo etiam unus de militibus, eo quod eum ferire jussus noluerit; divino utique perterritus miraculo, quia viderat beatum martyrem sibi, dum ad coronam martyrii properaret, alveum amnis interpositi orando transmeabilem reddidisse.

[Addunt V. et C.,—Et cum eo alii numero octingenti octoginta novem positi in Cathalacum, quorum nomina scripta sunt in libro vita. *Ast B. præmittit.*]

VIII. Kal. (Augusti.)

[A. Ipso die depositio beati Judoci egregii confessoris, cui adstipulatur inter cæteras virtutes, quæ præ multitudine dinumerari non possunt, etiam duos mortuos suscitasse.]